СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17.02.2022           №3/9-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.01.2016 года №1/7 - СД

В соответствии со статьей 4, пунктом 2.1 статьи 7, частью 2 статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 11 части 2 статьи 3, пунктом 9 статьи 16 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.01.2016 №1/7- СД «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Северное Медведково» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению:
а) подпункт «б» пункта 5 изложить в следующей редакции: «б) размещение информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органа местного самоуправления (далее – официальный сайт), на официальных страницах в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности;»;
б) заголовок раздела «Размещение информации на официальном сайте» дополнить словами «и на официальных страницах в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности»;
в) в пункте 20 после слов «на официальном сайте» дополнить словами «и на официальных страницах в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности»;
г) дополнить пунктом 20.1 в следующе редакции:
«20.1. Права и обязанности муниципального служащего, ответственного за размещение информации о деятельности органа местного самоуправления, устанавливаются регламентом, принимаемом аппаратом Совета депутатов в соответствии с настоящим Порядком.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково			   					Т.Н. Денисова